オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2020 年 11 月 17 日

 お客様各位

年末年始 休業日のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、年末年始期間の休業日を下記にてご案内させていただきます。

 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2020 年ｰ 2021 年 年末年始休業日

2020 年 12 月 29 日(火) ～ 2021 年 1 月 3 日(日)

・1 月 4日(月)は午前中のみ営業いたします

・休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては 1月 4日(月)より順次対応させていただきます

以上